
*MKCRX00IOAKE* 

Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí  1          telefon:   257 085 111 
118 11 Praha 1          fax:  224 318 155 
                    e-mail:  epodatelna@mkcr.cz  

 
Objednávka č. : OBJ 346/2022 Dne : 15.7.2022 
Dodavatel :  
AGROPROJEKT s.r.o. 
Ve Smečkách 33 
110 00 Praha 1 
IČ : 25096254 

Fakturujte : 
Ministerstvo kultury 
Maltézské náměstí 1 
118 11 Praha1 – Malá Strana 
IČO :00023671 

Dodejte do : 15.8.2022 DIČ : CZ00023671 
Ministerstvo kultury není plátcem DPH 

Komu:   
 Č. Ú.: 
Cena bez DPH: 139 311,00 Kč 
Cena s DPH: 168 566,31 Kč 

 

RP221294/404232293/1: 
 
Objednáváme služby, práce a provedení díla v rozsahu uvedeném v cenové nabídce ze dne 13.7.2022. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást této objednávky. Projektová dokumentace bude vyhotovena 
v 5 provedení (tištěná) a taktéž v elektronické podobě zaslána na e-mailovou adresu 

nebo v případě velkého souboru bude předána na nosiči (CD, flash disk, 
aj.). 
 
Po předložení projektu, včetně ocenění a restaurátorského záměru bude dodavatel poskytovat 
součinnost objednateli při zajišťování stanoviska památkové péče. Tyto činnosti bude dodavatel 
poskytovat objednateli do vypořádání stavebního povolení/ohlášení. Tzn. objednatel zajistí žádost 
o stanovisko k příslušnému orgánu památkové péče a dodavatel následně zajistí další potřebné úkony 
s věcně příslušným stavebním úřadem pro vydání stavebního povolení/ohlášení. Odměna za tyto 
činnosti je zahrnuta v ceně, dle předložené cenové nabídky. 
 
Ostatní ujednání a autorská práva: 
Vzhledem k tomu, že součástí plnění dodavatele dle této objednávky je i plnění, které může naplňovat 
znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů o právu autorském (autorský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů, či předmětu chráněného průmyslovým vlastnictvím, je k těmto součástem Plnění 
poskytována licence za podmínek sjednaných v této objednávce. Dodavatel poskytuje v souladu 
s ustanovením § 2358 a násl. občanského zákoníku Objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít, 
spočívající ve využití projektové dokumentace, včetně dalších předaných podkladů jako součást 
zadávací dokumentace pro zadání zakázky na opravu vstupního schodiště do objektu v ulici Milady 
Horákové 139, Praha 6. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně, dle předložené cenové 
nabídky. 
 
Dodavatel po dobu plnění a provádění díla zajistí dodržování veškerých právních předpisů, zejména 
pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené 
přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 
zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, 
a to vůči všem osobám, které se na plnění provádění díla podílejí. 
 



 
 
Platební podmínky: 
Cena uvedená v záhlaví objednávky bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě vystavené 
faktury. Splatnost faktury bude 21 od prokazatelného doručení (prostřednictvím e-mailu na adresu  

nebo datové schránky). Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání 
veškerých podkladů specifikovaného plnění v souladu s cenovou nabídkou a touto objednávkou.  
 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu ze strany objednatele a dnem akceptace ze 
strany dodavatele. Účinnosti objednávka nabývá dnem jejího uveřejnění v Informačním systému 
Registr smluv (dále jen „ISRS“) podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel svou akceptací bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu 
s výše zmíněným zákonem. Uveřejnění objednávky provede Objednatel. 
 
 
Příloha č. 1 – cenová nabídka ze dne 13.7.2022 

 
 
 
 
      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
        
                 (podepsáno elektronicky) 
                   
 
 
Vyřizuje:  
 
 
 
 
Potvrzujeme přijetí objednávky. 
Datum:   Razítko a podpis: 
 



  
  
 

AGRO
PROJEKT

Ministerstvo kultiiiy 
Odbor hospodářský 
Milady Horákové 139 
16041 Praha 6

Věc: Cenová nabídka.

AGROPROJEKT Praha s.r.o.
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

v Praze dne 13.7.2022

Na základě zaslané poptávky na průzkumné, restaurátorské a projektové práce Vám zasíláme nabídku na akci:
„Oprava vstupního schodiště do objektu v ulici Milady Horákové 139, Praha 6“.
Cenová nabídka je zpracována na základě prohlídky a geometrického zaměření.
.lelikož se jedná o objekt, který je nemovitou kulturní památkou, zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek, je nutné 
zpracovat restaurátorský záměr, potřebný průzkum a projektovou dokumentaci ke schvalovacímu řízení (stavební povolení). 
Rozsah zpracování jednotlivých okruhů bude následující:
I. Průzkumné práce:

a) Sondážní průzkumy - kamenické a podlahové práce
b) Sondy v omítkách
c) Restaurátorský záměr

Rozsah průzkumných a restauračních prací je uveden v přiložené tabulce po jednotlivých položkách, včetně ocenění a celkem 
činí bez DPH 71 355.00 Kč. '

SONDY A PRIPRAVNE PRAČE PRO PROJEKT

P č. KCN Popis MJ Množství
DVZ

Cena
jednotková Cena celkem DVZ Poznámka

1 2 5 6 7 8 9 10
PRIPRAVNE PRAČE PRO PROJEKT

1. sondážní průzkumy - kamenické a podlahové práce m.j množství j.cena celková částka poznámk
1. demontáž stupně kpl 1,00 13 560,00 Kč 13 560,00 Kč
2. zpětná montáž stupně kpl 1,00 13 560,00 Kč 13 560,00 Kč
3 demontáž části dlažby kpl 1,00 3 500,00 Kč 3 500.00 Kč
4. zpětná montáž části dlažby kpl 1,00 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč
5. odstranění podloží kpl 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
6. doplnění podloží kpl 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

7. spojovací materiál kpl 1,00 2 443,00 Kó 2 443,00 Kč
8. dodávka dlažby kpl 1,00 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč
9. spárováni - práce kpl 1,00 1 460,00 Kč 1 460,00 Kč
10. spárování - dodávka materiálu kpl 1,00 420,00 Kč 420,00 Kč
11. bezpečnostní zátarasy a zakryti kpl 1,00 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
12 doprava kpl 1,00 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč
13 VRN 4,5 % kpl 1,00 2 614,00 Kč 2 614,00 Kč

dílčí součet 60 717,00 Kč



 

P č KCN Popis MJ Množství
DVZ

Cena
jednotková

Cena celkem DVZ Poznám

1 2 5 6 7 8 9 10

2. sondy v omítkách m.j množství jednotková cena celková částka poznám

1. sondážní pruzkum v bočních stěnách pod schodištěm kpl 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

2. sondážní pruzkum na podklad schodiště kpl 1,00 980,00 Kč 980,00 Kč

3, doprava kpl 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

4 VRN 4,5 % kpl 1,00 179,00 Kč 179,00 Kč

dílčí součet 4 159,00 Kč

3. restaurátorský záměr m.j množství jednotková cena celková částka poznám

1. restaurátorský záměr kpl 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

2. výkaz výměr restaurátorských prací kpl 1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

3. ocenění do projektu kpl 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

4, VRN 4,5 % kpl 1,00 279,00 Kč 279,00 Kč

dílčí součet 6 479,00 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA bez DPH 71 355,00 Kč

2. Projektové práce:
a) Zpracování projektové dokumentace na základě podkladů z provedeného průzkumu a restaurátorského záměru 

v rozsahu projektu pro stavební povolení a v podrobnostech pro provedení stavby.
b) Zpracování výkazu výměr, včetně ocenění.
c) Tisk dokumentace v 5 ti vyhotoveních.

Cenová nabídka za projektové práce je zpracována na základě SAZEBIKU UNIKA 2022.
Cena je odvozena od předpokládaných celkových investičních nákladů, které budou ve výši 500 - 750 tisíc Kč bez, DPH.
Při průměrné celkové ceně 600 tis. Kč činí cena za celý soubor projektových prací částku ve výši I6I 800,00 Kč bez DPH.
Z toho na zpracování jednostupňového projektu zpracovaného v podrobnostech prováděcí dokumentace, včetně výkazu výměr a 
jeho ocenění je vyčleněno 42 % z celkové částky.

To znamená I6I 800,00 Kč x 0,42 = 67 956,00 Kč bez DPH.

Celkové náklady za zpracování výše uvedeného rozsahu prací budou činit bez DPH: 
Průzkumné práce (sondážní průzkum, restaurátorský záměr)
Projektové práce + výkaz výměr s oceněním_________________________________

7I 355.00 Kč 
67 956,00 Kč

Celkem Kč bez DPH 
DPH 2I %_________

I39 3II.00 Kč 
29 255,31 Kč

Celkem včetně DPH 168 566.31 Kč

S pozdravem

AGROPROJEKT Praha s.r.o.
Ve Smečkách 33,110 00 Praha 1 

tel.; 222 211 470, 222 211 713 
ICO: 25096524

OlC: CZ2Q096624



Akceptujeme a souhlasíme s objednávkou č.ZAb/22 OH - zpracování projektové dokumentace pro MK



  

           

Ministerstvo kultury
Ministerstvo kultury, Maltézské náměsti 1, Praha 1, 11811

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODANÍ MKCRX00IP1H7

Datum podání: 19.07.2022 11:23:40 EL. PODATELNA: Ministerstvo kultury

Věc: RE.Zajištění na průzkumných, restaurátorských 
a projektových prací

Identifikátor el. podání:
Předmět:

MKCR0C1EJD00
RE:Zajištění na průzkumných, 
restaurátorských a projektových 
prací

Poznámka: Datum doručení: 19.07.2022 11:23:40
Datum stažení: 19.07.2022 11:38:04

Odesílatel: AGROPROJEKT Praha s.r.o.. Ve Smečkách 
801/33, 11000 Praha 1

Stav el.podání:
Datum zpracování:

Podáno
19.07.2022 11:38:44

ID DS odes.: Shxjxxp Zpracoval: podatelna

Počet příloh 
dokumentu:

1 Výsledek zpracování: podáni přijato

Seznam el. ds_1062614285.zfo; Textová_zpráva.PDF Podpis: Neplatný podpis
souborů: Ověření: Odvolání certifikátu - nejsou 

dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti certifikátu

Datum ověřeni: 19.07.2022 11:38:44

Přiděleno: Odbor hospodářský Časové razítko: Neplatný podpis
Ověření čas. r.: Odvolání certifikátu - nejsou 

dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platnosti certifikátu

Datum a podpis zpracovatele:

MKCRX00IP1H7


	AGRO

	PROJEKT

	AGROPROJEKT Praha s.r.o.

	Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

	SONDY A PRIPRAVNE PRAČE PRO PROJEKT

	AGROPROJEKT Praha s.r.o.

	OlC: CZ2Q096624







	Ministerstvo kultury

	PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODANÍ


